me. et p illud occidit. Itaq; lex quidem
 scia et mandatum scin. et iustum et bo.
 Quod ergo bonu est in seip e mors. Absit
 h; pccm ut appareat pccm. p bonu in o
 patim e morte. ut fiat sup modum
 peccans. pccm p mandatu. Item
 eni qd lex spital e ego au carnalis
 sim uerundat. s; pcco. Quod ei ope
 re n intelligo. Non eni qd uolo bo
 hoc ago. s; qd odi malum. illd facio.
 Si au qd nolo illud facio. oserio le
 gi. qm bona est. Anne au iam n ego
 opor illud. s; qd hitat in me pccm.
 Scio eni qd n hitat in me. hoc est i car
 ne mea bonu. Nam uelle adiacet in
 p fice au bonu n inuenio. Non ei q
 nolo bonu hoc facio. s; qd nolo ma
 lum hoc ago. Si au qd uolo illd fa
 cio. n ego opor illud. s; qd inhitat i
 me pccm. Inuenio g legem. uolenti
 in face bonu. qm in malu adiacet.
 Condelector eni legi dei. scdm itiore
 hoiem. Video au aliam lege i men
 bus meis repugnante legi menti
 mee. et captiuante me in lege pcc
 que e in membris meis. In felix ego
 h; Quis me libabit de corpore mor
 tis hui. Bra dei p ihm xpm dnm
 Is ego xpe mente seruis legi dei. car
 ne autem legi peccati. **VIII**
Nihil ergo nimo dampnatiois
 est hui qui sunt in xpo ihu q
 n scdm carnem ambulat. Lex ei spc
 uite in xpo ihu. libavit me a lege pe
 ccati et mortis. Nam qd impossibile et
 legi in quo i firmabat p carne. ds
 filiu suu mittens i similitudie car
 nis pccati. et de pcco dampnauit pccm
 i carne. ut iustificatio leg impletur.

in nob. qui n scdm carnem ambulat. s;
 scdm spm. Qui ei scdm carne sunt. q
 carnis sunt lapunt. Qui n scdm spm.
 que snt spc sentunt. Nam pccm
 carnis mors e. peudentia aut spc ui
 ta et pax. qm sapia carnis inimica est
 deo. Legi eni n est sbiecta. Nec ei potest.
 Qui au in carne sunt. deo place no po
 sunt. Vos au in carne n estis s; in spu
 snti spc dei hitat in nob. Inquis aut
 spm xpi n hit. hic n e eius. Si au xpc i
 uob est. corp quidem mortuu e p pec
 catum. spc no uiuit p iustificatione.
 Qd si spc eius qui suscitauit ihm ex
 mortuis hitat in uob. qui suscitauit
 ihm xpm ex mortuis. uiuificab et
 mortalia corpa ura. p mbitantem
 spm ei in uob. Ergo frs debitores su
 mus n carni. ut scdm carne uiuam.
 Si ei scdm carne uicis mortem. Si
 au spu sca carnis mortificauis. ui
 uetis. Quicq; ei spu dei agunt. hi fi
 lii dei sunt. Non ei accepistis spm ser
 uitutis itm timore. s; accepistis spm
 adoptionis filioy i quo clamam alba
 pe. spc spc testimoniu reddidit spm nro.
 qd sumus filii dei. Si au filii. et herede.
 heredes quide dei. coheredes aut xpi. si
 tu opatumur. ut et oglicem. Existimo
 ei qd n sunt odigne passionis hui
 tpris ad futam glam que reuelabi
 in nob. Nam expectatio create. reue
 lationem filioy dei expectat. Vtati
 eni creatura sbiecta e no uolens s; p
 eum qui sbiec ea i spc. q; rpa creatu
 libabi a seruitute corruptiois. in lib
 tatem gle filioy dei. Item ei qd omis
 creatura ingemiscit et punit usq; ad
 huc. Non solu au illa. s; et nos ipi pri

mitias spe hñes. i. ipi intra nos genui.
 adoptionem filior dei expectantes recep-
 tionem corporis nri. Hic eni salu sti su-
 mus. spes au que uidetur. n est spes.
 Nam quod uidet quis. quid sperat. Hic
 qd n uidemus speramus. p partiam ex-
 pectamus. Simili au i spe aduicati
 firmitate nram. Nam q orem sic o-
 nescunt. h ipe spe postulat p nob genu-
 tibus ienarrabilibus. Qui au scruat
 corda. scit quid desideret spe. q scdm dm
 postulat p sanctis. Hinc aut qm
 diligenti; dm o coopantur i bonum.
 hys qui scdm ppositum nocati s sci.
 Nam quos psciauit. i. pdestinauit ofce
 mes si ymaginis filii sui. ut sit ipe
 pmo genit in multis fribus. Quod au
 pdestinauit. hos i uocauit. Et quos
 uocauit. hos i iustificauit. Quod au
 iustificauit. illos i magnificauit. Qd
 ergo dicent ad hec. Si ds p nob. quis
 d nos. Qui etiã filio suo n peperit. h
 p nob omibus tradidit illum. Quom
 n etiã cum illo omnia nb donauit.
 Quis accusabit adu sus electos dei.
 Ds qui iustificat. Quis e qui odempit.
 Xpc ihs qui mortuus e. imo qui i re-
 surrexit. qui e ad dextram dei. qui etiã
 interpellat p nob. Quis nos sepabit
 a caritate xpi. Triblo. an angustia.
 an psecutio. an fames. an nuditas.
 an pculi an gladius. hic scriptu e.
 Quia ip te mortificam tota die. esti-
 mati sum ut oues occisionis. Hic in
 hys omibus supam. ip eum q dilert
 nos. Certi sum ei. q neq mors. neq
 vita. neq angli. neq pncipat. neq
 uirtutes. neq instantia. neq firma.
 neq fortitudo. neq altitudo. neq p-

fundum. neq creatã alia. potit nos
 separare a caritate dei. que est in xpo i
Veritate dico. **I**n dno tiro
 in xpo ihu n mentio. testimo-
 nium in phibente oscientia mea i spu
 sco. qm tristitia e in magna. i. xpm
 us dolere cordi meo. Obtraham ei ego
 ipe anathema ee a xpo p fribus meis
 qui sunt cognati mei scdm carnem. qui
 sunt isrlite. quoz adoptio est filioz
 i gla i testamentum. i. legislatio. i. ob-
 sequium i pmissa. qu partes sunt ex
 quibus e xpc scdm carnem qui e fr o-
 ds bndictus in scda. am. Non aut qd
 excidit ubum dei. Non ei omis q ex
 isrl sunt. h i sunt isrlite. neq qui
 sem sunt abrahe omis filii. h i in ysa-
 ac uocabi i sem. Id est n qui filii car-
 nis h i filii dei. h i qui filii sunt pmi-
 sionis. estimant in semine. Omis
 omis ei ubum hoc e. Scdm hoc tpe
 ueniam. i. erit sare filius. h i solu
 au illi. h i rebecca ex uno ocutitu
 hñs geminos filios ysaac pã nro.
 Cu ei n dnm nati fuissent. aut aliq
 egressent boni aut mali. ut scdm ele-
 ctione ppositu dei manet. n ex opibz.
 h i ex uocante dictum e ei. q maior
 seruet minor. sic scriptu e. Jacob di-
 lexi elau au odio hui. Quis g dicit
 n. Sumq multas ap dm. Absit.
 Moysi e dicit. Miserebor au misere-
 bor. i. misericordiam pscabo au miserebor.
 Is n uolentis neq currentis. h i mi-
 serentis e dei. Dicit ei scriptura phao.
 Quia in hoc tpe excitau te. ut oste-
 dem in te uirtute mea. i. ut mittet
 nom meum in uirtute tua. Ergo tu
 uult miseretur. i. que nullo idurat